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Demokrasi için sahaya

ABONE OL      

Altay, Altınordu, Göztepe ve Karşıyaka, FETÖ’nün darbe girişimini protesto amacıyla 10
Ağustos’ta, 15 Temmuz Demokrasi Kupası’nda mücadele edecek
İzmir'in futbol takımları Altay, Altınordu, Göztepe ve Karşıyaka, 10 Ağustos Çarşamba günü, Fetullahçı
Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimini protesto etmek için "15 Temmuz Demokrasi Kupası'nda
mücadele edecek. İzmir Spor Kulüpleri Birliği ve Geliştirme Vakfı (İZVAK) Başkanı Ali Erten,
organizasyonun tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada, FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe
girişiminde şehit olanlara Allah'tan rahmet, yaralılara da acil şifa diledi. İzmir Valiliği ve belediyelerin
desteğiyle Altay, Altınordu, Göztepe ve Karşıyaka'nın katılımıyla 10 Ağustos Çarşamba günü saat
19.00'da başlayacak "15 Temmuz Demokrasi Kupası"nın düzenleneceğini kaydeden Erten,
müsabakaların kırk beşer dakika oynanacağını ve galiplerin finalde, mağlupların ise üçüncülük
maçında mücadele edeceğini açıkladı. Erten, Doğanlar Stadı'nda oynanacak müsabakalara girişlerin
ücretsiz olacağını belirtti. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Ali Osman Tatlısu da bu turnuvayı
çok değerli ve anlamlı bulduğunu, 15 Temmuz'un en belirgin özelliğinin Türk milletinin iradesini
ortaya koyması olduğunu söyledi. Altınordu Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Barış Orhunbilge,
turnuvaya davet edildiklerinde koşulsuz olarak kabul ettiklerini belirterek, "İzmirli futbolseverlerin
tribünde Türk bayraklarıyla olmasını önemsiyoruz" dedi.
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KENETLENME MESAJI
Göztepe Kulübü Başkanı Mehmet Sepil, 15 Temmuz'dan sonra Türk halkının gösterdiği birlikteliği
sporda da göstermenin çok önemli olduğunu, bunu da İzmirlilerle kucaklaşarak yapmak istediklerini
belirtti. Karşıyaka Spor Kulübü Başkanı Mutlu Altuğ da organizasyona, Türk halkının gerektiği zaman
omuz omuza olduğunu göstermek amacıyla katıldıklarını söyledi. Altay Kulübü Başkanı Cihangir
Marmara da 15 Temmuz'da yaşanan kalkışmanın, halkın da desteğiyle püskürtüldüğünü, kendilerinin
bu organizasyonda yer almalarını çok önemsediklerini kaydetti. Türkiye Spor Yazarları Derneği İzmir
Şubesi Başkanı Bahri Okumuş da olağanüstü bir dönemde bu turnuvanın İzmir'de yapılmasının ve
millete yönelik bir saldırı karşısında kenetlenme mesajı verilmesinin önem taşıdığını söyledi.
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